
           Pozvánka na prohlídku letiště v Praze 
Výbor seniorů Ostrava hl.n Vás srdečně zve na prohlídku areálu letiště Václava Havla v Praze, 
která se uskuteční dne 10.května 2023(středa) od 11:30 hod. 
Program: odjezd IC 548 Ostravan -Bohumín v 5:53 hod, OH v 6:02 hod, O.Svinov v 6:10 hod. 
Místenky pro přihlášené budou zajištěny. Po příjezdu do Prahy hl.n. přesun na metro, 
přestup na zast. Muzeum a výstup na zastávce Nádr. Veleslavín. Dále autobusovou linkou 
119 k terminálu 2. Od 11:30 prohlídka jinak nepřístupných prostor letiště (jízda autobusem, 
přistávání a start letadel, hasičská záchranná služba, navádění letadel k výstupní bráně a 
pod.) v rozsahu asi 2-2,5 hod. Po ukončení přesun do centra Prahy a volno do odjezdu EC 145 
Ostravan s odjezdem v 16:15 hod.(místenky budou zajištěny). Příjezd O.Svinov v 19:41,  
OH v 19:49, Bohumín v 19:57. Vlak jede až do Žiliny. 
Cena : 200 Kč. V ceně náklady na prohlídku, místenky tam i zpět. Strava během zájezdu 
nebude zajištěna, doporučeno vzít si občerstvení s sebou. 
Důležité upozornění: vzhledem k tomu, že před prohlídkou bude u účastníků kontrola jako 
při vstupu do letadla včetně bezpečnostního rámu nelze s sebou do autobusu brát 
nebezpečné předměty (nože,nůžky a pod) a dále tekutiny a gely. To vše bude možné 
případně odložit (uschovat) před začátkem prohlídky. Je nutné mít s sebou OP nebo pas. 
Údaje o účastnících (datum narození a číslo OP nebo pasu) musí být totiž zaslány předem na 
centrum prohlídek. 
Přihlášky s účastnickou platbou nejpozději na schůzi v dubnu 2023.   
V Ostravě dne 27.2.2023    Vedoucí zájezdu ing.Miroslav Klimeš- tel.775925978 


